
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 
 

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 
Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) – (17) 3341-9448 (Compras) 

site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 
 

EDITAL 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022 
 

PROCESSO Nº 2265/2022 
 

 RETIFICAÇÃO 001  
 

      A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, 
Estado de São Paulo, através da Comissão Permanente de Licitação, RETIFICA O 
Edital da Tomada de Preços nº 012/2022, publicado em resumo, no Caderno 
Executivo I do Diário Oficial do Estado, na Edição do dia 05 de agosto de 2022, 

página 168, ALTERAR o subitem 4.1.1. do Edital, onde passa a se ler “Os 
Envelopes nº-01 e nº-02 concernentes aos documentos de Habilitação e 
Proposta Comercial, deverão ser entregues devidamente fechados e 
indevassáveis a Comissão Julgadora que os receberá no local, até a data e 
hora estabelecidos no preâmbulo deste Edital, ou seja, até 09:00 horas do 
dia 23/08/2022, e não serão considerados os Envelopes recebidos em 
atraso” 
 
       

Os demais tópicos do instrumento 
convocatório permanecem inalterados.  
 

 
Prefeitura Municipal de Colina (SP), 12 de Agosto de 2022. 

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 
ANDRÉ RICARDO SARTI 

PREGOEIRO SUBSTITUTO 


